
Przyjety  

 

ZARZĄDZENIE NR 826/2021 

BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

Na podstawie § 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 

Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 599/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) porozumieniu- należy przez to rozumieć porozumienia zawarte pomiędzy 

Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy a gminnymi instytucjami kultury tj. Miejsko-Gminną Biblioteką 

Publiczną w Nidzicy i Nidzickim Ośrodkiem Kultury zgodnie z art. 10b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.)”, 

2) w § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) określone w porozumieniach zawartych pomiędzy Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy a: 

a) Miejsko- Gminną Biblioteką Publiczną w Nidzicy, 

b) Nidzickim Ośrodkiem Kultury,”, 

3) w § 11 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w zakresach ustalonych w porozumieniach, o których mowa w § 

10 pkt 3 Regulaminu dla jednostek obsługiwanych Miejsko- Gminnej biblioteki Publicznej w Nidzicy 

i Nidzickiego Ośrodka Kultury”, 

4) w § 14 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Dział Księgowość- DK- 7 etatów,”, 

5) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.Dział Księgowość dzieli się na następujące stanowiska pracy: 

1) główna księgowa- 1 etat, 

2) księgowe- 5 etatów, 

3) stanowisko ds. ekonomicznych- 1 etat.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.02.2021 r. 


